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Rada Miasta Włocławek 

Protokół nr 63/2023 

LXIII Sesja w dniu 28 kwietnia 2023  

Obrady rozpoczęto 28 kwietnia 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:37 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Buława nieobecny 

2. Piotr Czarnecki 

3. Janusz Dębczyński 

4. Mariola Gawłowska 

5. Andrzej Gołębieski 

6. Krzysztof Grządziel 

7. Joanna HofmanKupisz 

8. Agnieszka JuraWalczak 

9. Piotr Kowal 

10. Krzysztof Kowalski 

11. Stanisław Krzemieniewski 

12. Zbigniew Lewandowski 

13. Krystian Łuczak 

14. Józef Mazierski 

15. Wanda Muszalik 

16. Arkadiusz Piasecki 

17. Elżbieta Rutkowska 

18. Ewa Szczepańska 

19. Małgorzata Szymańska nieobecna 

20. Daniel Tobjasz 

21. Stanisław Wawrzonkoski nieobecny 

22. Katarzyna Zarębska 

23. Czesław Zarzeczny nieobecny 

24. Janusz Ziółkowski nieobecny 

25. Piotr Zwoliński 

Ad. 1 

Sprawy organizacyjne. 

 

Przewodniczący Rady Miasta radny Piotr Kowal otwierając obrady LXIII sesji Rady 

Miasta powitał obecnych na obradach Zastępców Prezydenta Miasta Pana 
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Krzysztofa Kukuckiego, Panią Domicelę Kopaczewską oraz Panią Monikę Jabłońską, 

Skarbnika i Sekretarza Miasta, radnych Rady Miasta VIII kadencji oraz pozostałe 

osoby uczestniczące w obradach a także wszystkich, którzy za pomocą sieci Internet 

obserwują obrady.  

 

Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż sesja transmitowana jest w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.  

 

Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na 

stan 25 radnych - na sali obrad aktualnie zalogowanych do systemu jest 20 radnych, 

a zatem obrady sesyjne w dniu 28 kwietnia br. są prawomocne.  

Lista obecności radnych podczas obrad LXIII sesji Rady Miasta stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta udostępniony był do wglądu protokół z 

obrad LXII sesji Rady Miasta Włocławek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 25 

kwietnia 2023 roku, z którym radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. 

Nie zgłoszono uwag, poprawek i uzupełnień. 

Przewodniczący Rady Miasta wyjaśnił także, że zgodnie z § 53 Statutu Miasta 

Włocławek, w związku z wycofaniem projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 

przedstawicieli Rady Miasta Włocławek do Europejskiego Korpusu Radnych, 

wprowadziłem do niego zmianę polegającą na wykreśleniu ww. punktu. 

 

Głos w przedmiotowej sprawie zabrała Zastępcę Prezydenta Miasta - Pani Domicela 

Kopaczewska. 

 

Przewodniczący Rady Miasta otwierając dyskusję zakomunikował, że wraz z 

zawiadomieniami o obradach dzisiejszej sesji przekazany został proponowany przez 

wnioskodawcę porządek obrad. Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, iż 

zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym Rada może wprowadzić 

zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

Rady, natomiast w oparciu o art. 20 ust. 4 tejże ustawy - na ich wprowadzenie 

wymagana jest zgoda wnioskodawcy. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

• radny Pan Józef Mazierski 

• Przewodniczący Rady Miasta radny Pan Piotr Kowal. 

Po wyczerpaniu zgłoszeń w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta rozpoczął 

procedowanie nad kolejnym punktem porządku obrad. 
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Ad. 2 

Uchwała w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na zakup roweru dla osób 

fizycznych wraz z autopoprawką. 

Obszernego wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia dokonał Pan Krzysztof 

Kukucki Zastępca Prezydenta Miasta, który również szczegółowo omówił 

autopoprawki zaproponowane do projektu uchwały. Uchwała zawierająca 

zaproponowane zmiany została przekazana radnym. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienia. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na zakup roweru dla osób 

fizycznych rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i 

Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Rady Miasta 

radny Piotr Kowal. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniami. 

W dyskusji wzięli udział: 

• radny Pan Zbigniew Lewandowski 

• radny Pan Krzysztof Grządziel 

• radna Pani Ewa Szczepańska (Ad Vocem) 

• radny Pan Janusz Dębczyński 

• Zastępca Prezydenta Miasta Pani Domicela Kopaczewska 

• radny Pan Krzysztof Kowalski 

• radny Pan Piotr Czarnecki 

• radny Pan Janusz Dębczyński 

• radna Pani Mariola Gawłowska 

• radna Pani Katarzyna Zarębska 

• radny Pan Janusz Dębczyński (Ad Vocem) 

• radny Pan Zbigniew Lewandowski (Ad Vocem) 
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• radny Pan Katarzyna Zarębska (Ad Vocem) 

• radny Pan Piotr Czarnecki (Ad Vocem) 

• Zastępca Prezydenta Miasta Pan Krzysztof Kukucki 

• radny Pan Krzysztof Kowalski (Ad Vocem) 

Głosowano w sprawie: 

wniosku radnego Janusza Dębczyńskiego o odroczenie procedowania nad ww. 

uchwałą.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, 

Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Józef 

Mazierski 

PRZECIW (11) 

Joanna HofmanKupisz, Agnieszka JuraWalczak, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Daniel 

Tobjasz, Katarzyna Zarębska, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Grządziel 

NIEOBECNI (5) 

Jacek Buława, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Czesław 

Zarzeczny, Janusz Ziółkowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania przedmiotowy wniosek nie uzyskał akceptacji Rady Miasta. Tym samym 

nie uległ zmianie porządek obrad LXIII sesji Rady Miasta. 

Głosowano w sprawie: 
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wniosku radnego Janusza Dębczyńskiego dotyczącego wykreślenia zapisu 

zawartego w par. 5 ust. 5 pkt. 2 oraz par. 5 ust. 6. procedowanej uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, 

Joanna HofmanKupisz, Agnieszka JuraWalczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Daniel 

Tobjasz, Katarzyna Zarębska, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Grządziel 

NIEOBECNI (5) 

Jacek Buława, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Czesław 

Zarzeczny, Janusz Ziółkowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania przedmiotowy wniosek uzyskał akceptację Rady Miasta.  

 

Głosowano w sprawie: 

wniosku zgłoszonego przez radnego Krzysztofa Kowalskiego o zmniejszenie 

wysokości dotacji na zakup roweru do wysokości 500 zł. zmiana dotyczy par. 4 ust. 

1.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 
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Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, 

Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Józef 

Mazierski 

PRZECIW (11) 

Joanna HofmanKupisz, Agnieszka Jura Walczak, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Daniel 

Tobjasz, Katarzyna Zarębska, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Grządziel 

NIEOBECNI (5) 

Jacek Buława, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Czesław 

Zarzeczny, Janusz Ziółkowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania przedmiotowy wniosek nie uzyskał akceptacji Rady Miasta.  

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na zakup roweru dla osób 

fizycznych wraz z autopoprawką oraz przyjętym przez Radę Miasta wnioskiem. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Joanna HofmanKupisz, Agnieszka JuraWalczak, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Daniel 

Tobjasz, Katarzyna Zarębska, Piotr Zwoliński 

PRZECIW (7) 

Janusz Dębczyński, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Józef Mazierski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Piotr Czarnecki 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Grządziel 

NIEOBECNI (5) 

Jacek Buława, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Czesław 

Zarzeczny, Janusz Ziółkowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała wraz z autopoprawką oraz przyjętym wnioskiem została podjęta 

przez Radę Miasta . 

3. Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Włocławek do 
Europejskiego Korpusu Radnych. (punkt zdjęto z porządku obrad) 
 

Ad. 4 

Zamknięcie obrad. 
 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta radny 

Pan Piotr Kowal zakończył obrady LXIII sesji Rady Miasta Włocławek, które odbyły 

się w dniu 28 kwietnia 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta  radny Piotr Kowal 

 

 

  

  

 

 


